mesi a decorrere dalla data in cui la sentenza sarà divenuta definitiva 

conformemente all’articolo 44 § 2 della Convenzione, le seguenti 

somme: 

(i) EUR 113.828 (centotredicimilaottocentoventotto euro), oltre 

l’importo eventualmente dovuto a titolo di imposta, per il danno 

patrimoniale; 

(ii) EUR 12.000 (dodicimila euro), oltre l’importo eventualmente 

dovuto a titolo di imposta, per il danno non patrimoniale; 

(iii) EUR 35.000 (trentacinquemila euro), oltre l’importo 

eventualmente dovuto dalla società ricorrente a titolo di imposta, 

per le spese; 

(b) che, a decorrere della scadenza dei summenzionati tre mesi e fino al 

versamento, tali importi dovranno essere maggiorati di un interesse